
 

 2022年 1月 
発行   NPO法人いこ～よ友の会 

〒061-1134 

北広島市広葉町3丁目1番地 

TEL 011-373-2801 

 

北広島市広葉交流センター（いこ～よ） 

1月の休館日 
1日、2日、3日、１１日 
１７日、24日、３1日 

 

   

 

 

  

いよいよ人形劇が近づいてきました。綿あめの販売も行いますよ！ 

●日時  １月13日（木）、11時～11時30分（開場10時40分） 

●会場  いこ～よ２階研修室（受付もこちら） 

●演目  「三匹のやぎのがらがらどん」、他 

●出演  人形劇サークルたまご座 

●定員  新型コロナ感染防止のため、定員を30名様とします。 

●電話予約  12 月 10 日（金）から、電話は 011-373-2801、９時～21 時

（月曜は休館） 

●感染状況によっては中止する場合もございますので、ご了承ください。 
 

謹んで新年のお喜びを申し上げま

す。皆様には、お健やかに新春をお

迎えのことと存じます。昨年はコロ

ナ禍の中、いこ～よ利用時に感染拡

大防止にご協力いただき心より感謝

しております。 

本年度も地域のお茶の間の一層の

充実と利用者ファーストを目指し

て、職員一同、安心・安全を第一に

心掛けて運営してまいります。な

お、新年は１月４日（火）から開館

いたします。 

 広葉交流センター指定管理者  

NPO法人いこ～よ友の会 理事長  

小山田 慶次 

広葉交流センター職員一同 
 

12 月 24 日、25 日の二日間にわ
たっていこ～よクリスマスイベント
を行いました。エントランスホール
にはクリスマスツリーとイルミネー
ション、バルーン、オーナメント、
モール等が。顔ハメパネルもありま
す。 
「メリークリスマス」と言えた子

にはジュースをプレゼントしまし
た。みんないい顔ですね。 

 
 

北海道軽パーク北広島店を運営して

いる（株）クレタ様から、当法人の環

境美化保全活動、食育活動に対して寄

付金をいただきました。 

来年のフラワースタンド、花壇整備

や児童対象の収穫体験等の事業に使わ

せていただきます。 

クレタ様、当法人の事業に温かいご

支援をいただきまして、ありがとうご

ざいます！ 
 

2020年度公演 2020年度公演 

小山田理事長 吉川主任 

 


